de fevereiro de 2021 o Projeto de Lei nº, 06 de 2021 que "Dispõe sobre a
denominação de logradouro público no Loteamento Residencial São Lucas.";

Considerando a necessária autorização legislativa para o
município abrir crédito adicional especial no montante de R$ 112.786,12
(cento e doze mil, setecentos e oitenta e seis reais e doze centavos) para
dotação da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, com a origem dos
recursos proveniente de anulação parcial no valor de R$ 12.786,12 e
excesso de arrecadação no valor de R$ 100.000,00 referente a transferência
de convênio da União nº.